
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/326/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla  strażaków ratowników OSP za udział 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o Ochotniczych Strażach Pożarnych  (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2490), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego  dla strażaków ratowników OSP za uczetsnictwo  

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej; 

2) 7 zł za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje  od 

1 stycznia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 226


		2022-01-31T14:23:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




